
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Bad Laer R

I II III IV V VI Punkte

19 3 18 17 21 10

25

╳
16

3
20

5
22

9
24

10
25

13 Auszeit

20:14
24:21

Ende
10:23

B  SuS Buer II S

I II III IV V VI Punkte

13 10 14 15 7 6

21

0
9

1
14

2
17

3
21

6 7
Auszeit

9:19

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  SuS Buer II R

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 14 15 7

14

╳
7

1
10

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

1:5
5:12

Ende
10:43

A  SV Bad Laer S

I II III IV V VI Punkte

19 14 10 21 2 18

253

6:3

0
16

5
18

6
21

7
22

8
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RegM U20m Meldestaffel OS/EM/BH
Männer

A  SV Bad Laer vs. SuS Buer II B

Spiel 2 07.09.2025 10:00 Uhr

Stuckenberghalle Buer
49328 Melle-Buer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bad Laer 8/14

2 Wahlmeyer, Eike X

3 Rosendahl, Gregor X
10 Stricker, Fabian X
14 Heuer, Elias X
17 Schröder, Lennart X

18 Lisson, Lennox X
19 Micheel, Julius X
21 Giebmeyer, Torben X

A  Libero

A  Offizielle

T Schröder, Lennart

C

B  SuS Buer II 6/14

6 Kirchner, Leonard X
7 Güttler, Kai X

10 Winnik, Mateusz X
13 Kiss, Milan X
14 Wilken, Colin X
15 Schoen, Florian X

B  Libero

B  Offizielle

T Burchert, Sarah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bad Laer SuS Buer II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 21 0 0 1
0 1 1 25 2 17 14 0 0 2

3

2 1 2 50 40 35 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: SV Bad Laer

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zinn, Alex 1 Keller, Jonas
2 Unrau, Devin 2 Dil, Enrico

Schr. Weimann, Henrik
Assist. Strotmann, Boe

Dokument erstellt: 07.09.2025 10:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


