

RegM U20m Meldestaffel OS/EM/BH

Männer

(A) SV Bad Laer vs. SuS Buer II (B)

Spiel 2 07.09.2025 10:00 Uhr

Stuckenberghalle Buer 49328 Melle-Buer



_					art :00	Q	A SV Bad Laer			R		de :23	(S				
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	Ŧ	19	3	18	17	21	10		13	10	14	15	7	6		
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							21	
Aufst		Spielstand	Z															
Ш			-															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	1	χ 16	3 20		9 24	10 (3)	13	/ (d32Cit	00	1 14	2 17	3 (1)	6	7	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								20:14 24:21							9:19	

S	Start B SuS Buer II R							En 10	de :43	Q.	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	13	10	14	15	7		19	14	10	21	2	18	
<u> </u>							14						3	25
Z													6:3	
2	Χ̈́	1 10	2 11	3 12	4 13	5 (14)	Auszeit	0 16	5 18	6 21	7 22	8 24	14 ②	Auszeit
	,			12		•	1:5 5:12			- '		4	۳	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SV Bad Laer	8/14	В	SuS Buer II	6/	14		
2	Wahlmeyer, Eike	Х	Ľ		- 1	` '		
3	Rosendahl, Gregor	Х	6	Kirchner, Leonard		Х		
10	Stricker, Fabian	Х	7	Güttler, Kai		Χ		
	Heuer, Elias	X	10	Winnik, Mateusz		Χ		
17	©Schröder, Lennart	X	13	©Kiss, Milan		Х		
10	Lisson, Lennox	\ \ \ \ \	14	Wilken, Colin		Χ		
		+÷	15	Schoen, Florian		Χ		
19	Micheel, Julius	X						
21	Giebmeyer, Torben	Х	(B)) Libero				
A) Libero							
_(<u>A</u>) Offizielle		(B)) Offizielle				
- ⊤	Schröder, Lennart		Т	Burchert, Sarah				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter
Zinn, Alex	1	Keller, Jonas
Unrau, Devin	2	Dil, Enrico
	Schr.	Weimann, Henrik

Assist. Strotmann, Boe

Ergebnisse

2 1 2 50 40 35 0 0 3 Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43 Sieger: SV Bad Laer 2:0

A W G P Satz Dauer P

(A) SV Bad Laer

2 0 1 **25** 1 0 1 1 **25** 2

SuS Buer II (B)

23 21 0 0 1 17 | 14 | 0 | 0 | 2